LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “MUR RRETHUES PER GODINEN E RE TE SPAK”, ME VENDNDODHJE BASHKIA TIRANE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES PROKURORINE E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 10000 (Shkalla sipas rastit-1:500; 1:1000; 1:5000; 1:) PAMJE TREDIMENSIONALE
NUMRI PASURISE:  8/123 INDEKSI HARTES: TR-L-10
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:(sipas rastit)
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2264 m2
Lartésia e murit rrethues nga kuota e sistemimit: 28m
Gjatesia e murit rrethues: 221 ml
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 8/123 8330
LEGJENDE:

NJOLLA E OBJEKTIT EKZISTUES

NJOLLA E MURIT RRETHUES TE

PROPOZUAR
S — KUFIRI | PRONES

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T

Nr.05, Daté 26/12/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “MUR RRETHUES PER GODINEN E RE TE
SPAK”, ME VENDNDODHJE BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES PROKURORINE E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT
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- PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SE:~ = =103 |
ERERHMIIEEETES MUR RRETHUES PER GODINEN E RE JE SPAK Y obf
PASHICMIIIE (1SN
FEEARE> A
.[JJ. ¥ \ = h*: 1 ‘.
" PROKURORIA E POSACME KUNDER: & . | it
L KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGAN|ZUZ
= _;T:}&l\.{ﬁjﬁc o
] - ;.ﬂ\bw ilv"bwb‘??’
_ ARK.EMAPRENI gfita ~\
PROJEKTUES: ING. MANJO EID% oo 2]
‘\."-l'- i ?':E?‘\E@‘Sﬂ n"?/z/
— \\ 0'5. m <H‘~'/\');'/.
N2 e
PROKURORIA E POSACME KUNBER—
ZHVILLUES: KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. | FLETES
1:500 A-01




